УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №44 хутора Новоукраинского муниципального образования Крымский район

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от 17.10.  2019 г.                                                                     № 345 -од

х. Новоукраинский

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации
по программам основного и среднего общего образования
в МБОУ СОШ № 44 в 2019-2020 учебном году

На основании приказа Минпросвящения  России  и Рособрнадзора от 07.11. 2018  № 189\1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», приказа Минпросвящения  России  и Рособрнадзора от 07.11. 2018  № 190\1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», приказа Министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 8 октября 2019  года № 3990 «Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в 2019-2020 учебном году», на основании приказа управления образования муниципального образования Крымский район от 15.10.2019 № ___-од «Об  утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного и среднего общего образования в Крымском районе в 2019-2020 учебном году», в целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Крымском районе в 2019  году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 44 в 2019-2020 учебном году (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора по УВР Е.В.Саврасову, Е.В.Петраш.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                                                                  Л.А.Чалая